
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Miércoles 29 de junio de 2016 Sec. V-A.  Pág. 37877

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
30

88
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

30882 Resolución del Centro Penitenciario Madrid V por la que se anuncia
licitación pública para adjudicar el servicio de limpieza de oficinas y
otras dependencias.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Centro Penitenciario Madrid V - Soto del Real.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: C.P. Madrid V - Oficina de Administración.
2) Domicilio: Ctra M-609, km 3,5.
3) Localidad y código postal: Soto del Real, 28791.
6) Correo electrónico: administrador.madrid5@dgip.mir.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

con t ra tac ionde les tado.es /wps /por ta l /per f i lCont ra tan te .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 18/07/2016.

d) Número de expediente: 201600000003.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Limpieza de oficinas y otras dependencias.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 94.259,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 18/07/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: C.P. Madrid V - Oficina de Administración.
2) Domicilio: Ctra. M-609, km 3,5.
3) Localidad y código postal: Soto del Real, 28791.

Soto del Real, 20 de junio de 2016.- El Director del C.P. Madrid V - Soto del
Real.

ID: A160040254-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-06-28T18:11:48+0200




